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AT.272.5.1.2011.PJ
Dot. Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Delegatur
Wyjaśnienie treści SIWZ


W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej treści:
1. Pytanie Wykonawcy:

„Czy wymagane są uprawnienia alpinistyczne?”
Odpowiedz Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie zawarł takiego wymogu w SIWZ.
2. Pytanie Wykonawcy:

„Czy Zamawiający przewiduje waloryzację?”
Odpowiedz Zamawiającego:
W SIWZ m.in. w Rozdziale V  Ogólne warunki umowy w § 5 ust.4 mowa jest, że
„Wynagrodzenie nie może ulec zmianie w okresie obowiązywania niniejszej umowy.”
3. Pytanie Wykonawcy:

„Czy przy udziale Wykonawcy we wszystkich zadaniach Zamawiający uzna spełnienie warunku wykazu usług dla wszystkich zadań jeżeli Wykonawca przedstawi 2 usługi sprzątania o powierzchni powyżej 10 000 m2 każda?”
Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia dla wszystkich zadań jeżeli Wykonawca przedstawi na potwierdzenie spełnienia warunku, że należycie wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej dwa trwające minimum 6 miesięcy każde zamówienia sprzątania obiektów  o powierzchni nie mniejszej, niż powierzchnia 10000 m2 każde.
4. Pytanie Wykonawcy:

„W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby osoba sprzątająca laboratorium posiadała minimum roczne doświadczenie w zakresie sprzątania laboratorium. Czy taka osoba wymagana jest tylko do zadania I czy do wszystkich?
Odpowiedz Zamawiającego:

Wymóg ten dotyczy jedynie zadania I.

Termin składania opfert bez zmian 
Termin otfarcia ofert bez zmian

